EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 187/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1312/2024

DISPENSA N° 071/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRANTE-TO, CNPJ:

14.523.192/0001-25

CONTRATADO: B D MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONSTRUTORA

LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.886.628/0001-12,

estabelecida na AV. TOCANTINS, PRÉDIO, CENTRO, PALMEIRANTE, TO

OBJETO: Aquisição de materiais de construção diversos para obras de reforma

e manutenção das unidades escolares pertencentes ao Fundo Municipal de Educação de

Palmeirante.

Valor: O valor total deste contrato será de R$ 49.963,20 (quarenta e nove mil novecentos

e sessenta e três reais e vinte centavos )

ASSINAM ESTE CONTRATO: JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO E B D

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.886.628/0001-12, estabelecida na AV.

TOCANTINS, PRÉDIO, CENTRO, PALMEIRANTE, TO

VIGÊNCIA: 30/09/2024 A 31/12/2024

______________________________________

JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO

GESTORA DO FUNDO DE EDUCAÇÃO